
 

 

 

Kuželkářský klub TJ Lokomotiva TRUTNOV 

pořádá 21. ročník 

 MEMORIÁL ALENY FRINTOVÉ 
V termínu: od 21.8.2017 do 13.9.2017 

        po, st, čt, pá 16:00 – 20:00, so 10:00 – 18:00, ne 10:00 – 16:00 
 
Místo konání: Čtyřdráhová kuželna ul. Náchodská 532 Trutnov (vedle Bowlingu Olymp) 

Disciplíny               2x120 hs registrovaní (dvojice bez rozdílu muži, ženy, smíšené) 

   a kategorie:             2x120 hs neregistrovaní (dvojice bez rozdílu muži, ženy, smíšené) 

Dvojici lze utvořit i z páru registrovaný / neregistrovaný, tato dvojice bude hodnocena 
v soutěži registrovaných. Neregistrovaným se pro tento turnaj považuje hráč (-ka), který 
(-á) v roce 2016 a 2017 neodehrál (-a) žádné mistrovské utkání v soutěži řízené ČKA. 
Hráč (-ka) může startovat ve více dvojicích ale se stejným spoluhráčem pouze jednou. 
 
Startovné:  220,- Kč za dvojici 

Přihlášky: můžete podávat kdykoli, nejdéle však do ukončení turnaje přednostně 
e-mailem: kuzelky.trutnov@seznam.cz nebo na tel. 724 410 776, 737 573 372  

Při přihlášení vybírejte z volných termínů na webu: www.kuzelkytrutnov.cz 

v příslušném plánu dle obsazenosti kuželny. 

Občerstvení: Zajištěno v přilehlé restauraci Up Bowling Olymp. 

Ceny:  Peněžní ceny obdrží vždy první tři dvojice v každé kategorii. 

1.                      1 místo 2x 800kč 

2.                      2 místo 2x 550kč 

3.                      3 místo 2x 300kč 

Ceny v plné výši budou vyplaceny v případě účasti minimálně 20 dvojic v každé 
kategorii. Pokud bude účast nižší, hodnota cen bude poloviční. 
 
Různé:  Hra na vlastní nebezpečí.   

 

Trutnovští kuželkáři se na Vás těší! 


